苏师院〔2020〕32 号

★

关于2019年苏州市义务教育阶段学校

初任校长任职资格培训九月份集中研修的通知

各市、区教育局（教体文旅委），各直属义务教育阶段学校：

根据《省教育厅关于做好2019年中小学教师和校长培训工

作的通知》（苏教师函〔2019〕3号）和《关于做好苏州市2019

年度教师和校长培训工作的通知》（苏教人师〔2019〕7号）的

文件精神，决定开展2019年度苏州市义务教育阶段初任校长任

职资格9月份集中研修活动。现将有关事项通知如下。

一、培训对象

2019年义务教育阶段学校初任校长（含正、副校长和书记），

具体名单见附件（依据各市、区上报信息汇总）。

二、培训时间

2020年9月16日（周三）。

——————★——————

报到时间：9月16日8:30-9:00。

三、培训地点

苏州市教师发展学院（苏州市学士街389号）。

四、培训安排

时间 地点 参加人员 内容 主讲人

9月

16日

9:00-11:30
综合楼四楼

报告厅
全体

“教研”让学校提质跨

越 “适合”让学生绽放

出彩

肖维松

13:00-16:00
综合楼四楼

报告厅
全体

《常规+细节+过程=奇

迹》--学校精细化管理

的思考与实践

胡建军

备注：请各位校长全程佩戴学员证。

专家简介：

肖维松：泰州市姜堰区城西实验学校党支部书记、校长，江

苏省特级教师。

胡建军：溧阳市后六初级中学校长书记，曾获全国优秀党务

工作者（全国劳模）、全国教育系统先进工作者、全国中小学优秀

德育课教师、全国优秀校长、江苏省有突出贡献中青年专家、常

州市首批特级校长。

五、其他事项

1.请各局、各校及时通知相关校长参加活动。

2.请各位学员提前安排好工作，准时参加研修。

3.联系人：

孙莉（15862338918）；

华冯（13912633624）；

魏群（13771858238）。

附件：2019年初任校长任职资格培训学员名单

苏州市教师发展学院

2020 年 9月 10日

苏州市教师发展学院 2020年 9月 10日印发

附件：

2019 年初任校长任职资格培训学员名单

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

1  杜娟 张家港市兆丰学校(小学部) 小学 15358899128 张家港市

2  陆晓扬 张家港市实验小学 小学 15962350605 张家港市

3  吴灵燕 张家港市实验小学 小学 13962226116 张家港市

4  李云华 张家港市沙洲小学 小学 18962226168 张家港市

5  严建红 张家港市实验小学 小学 18915680822 张家港市

6  陈乐乐 张家港市实验小学 小学 13773206620 张家港市

7  陈凌云 张家港市实验小学 小学 18921950921 张家港市

8  钱亚萍 张家港市万红小学 小学 18801561028 张家港市

9  丁向华 张家港市白鹿小学 小学 15851612390 张家港市

10  唐燕 张家港市世茂小学 小学 13915675983 张家港市

11  苏秋晓 张家港市世茂小学 小学 13812871788 张家港市

12  钱卫刚 张家港市梁丰小学（西校区） 小学 13962295391 张家港市

13  胡思运 张家港市福前实验小学 小学 15962362299 张家港市

14  许红艳 张家港市乘航小学 小学 18862223555 张家港市

15  苏海峰 张家港市东莱小学 小学 13962276656 张家港市

16  秦春花 张家港市东莱小学 小学 13915725060 张家港市

17  顾雨春 张家港市青龙小学 小学 13915672378 张家港市

18  张秀艳 张家港市妙桥小学 小学 18015683773 张家港市

19  陆亚平 张家港市崇真小学 小学 18915697809 张家港市

20  管立红 张家港市德积小学 小学 13962460876 张家港市

21  邬喜芳 张家港市德积小学 小学 13812980186 张家港市

22  宋卫群 张家港市乐余中心小学 小学 13962297726 张家港市

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

23  杜卫忠 张家港市乐余中心小学 小学 13962251327 张家港市

24  冯艳婷 张家港市南丰小学 小学 13915679069 张家港市

25  钱海燕 张家港市大新中心小学 小学 18921956200 张家港市

26  林绪奖 张家港市特殊教育学校 特殊学校 18013588579 张家港市

27  叶萍 张家港市特殊教育学校 特殊学校 13706225790 张家港市

28  王毅 张家港市第一中学 初中 13773290267 张家港市

29  柳剑 张家港市第二中学 初中 13921975103 张家港市

30  李佳玲 张家港市第二中学 初中 15601561027 张家港市

31  袁峰 张家港市塘市初级中学 初中 18962277521 张家港市

32  季丽芳 张家港市第七中学 初中 13815298238 张家港市

33  邹汉江 张家港市晨阳学校(初中部) 初中 18205062628 张家港市

34  彭卫军 张家港市妙桥中学 初中 15862626520 张家港市

35  李春燕 张家港市港区初级中学 初中 13915720108 张家港市

36  林浩 张家港市港区初级中学 初中 15995987850 张家港市

37  李永健 张家港市南沙中学 初中 13921952959 张家港市

38  饶跃华 张家港市后塍学校(初中部) 初中 18913297326 张家港市

39  丁建军 张家港市锦丰初级中学 初中 13921989718 张家港市

40  张玲 张家港市崇实初级中学 初中 15162329893 张家港市

41  徐海亚 张家港市崇实初级中学 初中 13862217598 张家港市

42  孙旭东 张家港市港口学校(初中部) 初中 13862221958 张家港市

43  沈吴 张家港市南丰中学 初中 13962238299 张家港市

44  童先峰 张家港市塘市初级中学 初中 18651133188 张家港市

45  黄利均 常熟市滨江实验小学 小学 18962334628 常熟市

46  季静 常熟市董浜中心小学 小学 13616232359 常熟市

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

47  沈路 常熟市董浜中心小学 小学 13773086368 常熟市

48  沈春媚 常熟市凯文小学 小学 13962385866 常熟市

49  吕明婕 常熟市实验小学 小学 18651187835 常熟市

50  薛建国 常熟市杨园中心小学 小学 13952433993 常熟市

51  袁芳 常熟市虞园小学 小学 13801570679 常熟市

52  金卫东 常熟市赵市中心小学 小学 13915626568 常熟市

53  吴忠 常熟市周行中心小学 小学 13962325825 常熟市

54  祁静 常熟市周行中心小学 小学 13814976050 常熟市

55  朱沁芳 常熟市谢桥中心小学 小学 13915638363 常熟市

56  孙平 常熟市外国语初级中学 初中 13616233360 常熟市

57  朱淑英 常熟市沙家浜中学 初中 15298823205 常熟市

58  高军民 常熟市兴隆中学 初中 15250316275 常熟市

59  李永峰 常熟市兴隆中学 初中 13962388404 常熟市

60  王芳 常熟市杨园中学 初中 13915627722 常熟市

61  刘永明 常熟市张桥中学 初中 13915639016 常熟市

62  赵丽琴 太仓市实验小学 小学 13862277618 太仓市

63  段孝宇 太仓市朱棣文小学 小学 13862279553 太仓市

64  屈雅倩 太仓市科教新城实验小学 小学 13616225596 太仓市

65  叶晓英 太仓市弇山小学 小学 15862607700 太仓市

66  俞健 太仓港港口开发区第一小学 小学 18662105662 太仓市

67  龚卫波 太仓市浮桥镇时思小学 小学 13812925869 太仓市

68  王惠强 太仓市金仓湖小学 小学 13962603521 太仓市

69  王燕 太仓市特殊教育学校 小学 13962612964 太仓市

70  仲红燕 太仓市璜泾镇王秀小学 小学 13862282323 太仓市

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

71  缪志华 太仓市实验中学 初中 13962607164 太仓市

72  张元媛 太仓市明德初级中学 初中 13862299874 太仓市

73  屠冬梅 太仓市良辅中学 初中 18962628026 太仓市

74  陈益锋 太仓市荣文中学 初中 1391753370 太仓市

75  丁志强 太仓市良辅中学 初中 15962285883 太仓市

76  林晓峰 昆山市石浦中心小学校 小学 13812934385 昆山市

77  吴益民 昆山开发区兵希小学 小学 13913229909 昆山市

78  张启龙 昆山市正仪中心小学校 小学 13773126164 昆山市

79  邹俞珍 昆山市千灯镇炎武小学 小学 15862679765 昆山市

80  罗小华 昆山市花桥金城小学 小学 13962429334 昆山市

81  许月红 昆山市花桥金城小学 小学 15051658491 昆山市

82  张月明 昆山市玉山镇振华实验小学 小学 13912678170 昆山市

83  李健 昆山经济技术开发区包桥小学 小学 13862670372 昆山市

84  夏敏霞 昆山高新区姜巷小学 小学 13606268687 昆山市

85  张秋月 昆山市周庄中心小学校 小学 13862672530 昆山市

86  杨小兵 昆山市周庄中心小学校 小学 13375755153 昆山市

87  陆静娟 昆山高新区南星渎小学 小学 13913272790 昆山市

88  顾晓波 昆山经济技术开发区世茂小学 小学 13584922951 昆山市

89  徐明 昆山市周市镇春晖小学 小学 13912655680 昆山市

90  丁志洁 昆山开发区震川小学 小学 13915798985 昆山市

91  盛燕 昆山开发区震川小学 小学 18021610118 昆山市

92  金小青 昆山高新区美陆小学 小学 13962662100 昆山市

93  陈美娜 昆山开发区石予小学 小学 13773103120 昆山市

94  高建花 昆山市娄江实验学校（小学部） 小学 18962667288 昆山市

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

95  黄芳 昆山开发区晨曦小学 小学 13776365835 昆山市

96  赵健 昆山市裕元实验学校 高年段 13584999766 昆山市

97  周杰 昆山市陆家镇菉溪小学 小学 15995643830 昆山市

98  陶庆龙 昆山市蓬朗中心小学校 小学 13962665105 昆山市

99  顾忆恩 昆山市玉山镇振华实验小学 小学 13584995229 昆山市

100 夏建春 昆山市陆家中学 初中 13732662822 昆山市

101 胡易佳 昆山市葛江中学 初中 15862685200 昆山市

102 景晓红
昆山高新区吴淞江学校

(初中部)
初中 13862646408 昆山市

103 李联胜 昆山市淀山湖中学 初中 15895667366 昆山市

104 方莼
昆山高新区吴淞江学校

（初中部）
初中 18913251177 昆山市

105 徐玉明 昆山市费俊龙中学（初中部） 初中 18962683737 昆山市

106 王继元 昆山市玉山中学 初中 13405198028 昆山市

107 徐云芳 昆山市玉山中学 初中 13584902046 昆山市

108 傅炜杰 昆山市新镇中学 初中 15850328593 昆山市

109 唐建荣 苏州市吴江区梅堰实验小学 小学 13962576887 吴江区

110 朱耀琴 苏州市吴江区梅堰实验小学 小学 13771668089 吴江区

111 马吉香 苏州市吴江区芦墟实验小学 小学 13771629792 吴江区

112 陈勤 吴江经济技术开发区天和小学 小学 13862545890 吴江区

113 张勤峰 苏州市吴江区北厍小学 小学 13962560186 吴江区

114 周琦
吴江经济技术开发区

花港迎春小学
小学 13913711872 吴江区

115 于毓青 苏州市吴江区程开甲小学 小学 13606257022 吴江区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

116 王晓奕 苏州市吴江区盛泽实验小学 小学 13962502012 吴江区

117 朱秋虹 苏州市吴江区盛泽实验小学 小学 15006257677 吴江区

118 周育俭 苏州市吴江区盛泽实验小学 小学 13952411799 吴江区

119 杨玲丽 吴绫实验小学 小学 13913737604 吴江区

120 黄振华 吴绫实验小学 小学 13584287773 吴江区

121 叶建珍 苏州市吴江区七都小学 小学 13862548717 吴江区

122 李燮炎 苏州市吴江区七都小学 小学 13706259070 吴江区

123 钱东英
吴江经济技术开发区

山湖花园小学
小学 13814553475 吴江区

124 沈建强
吴江经济技术开发区

山湖花园小学
小学 13912734925 吴江区

125 孙永华 苏州市吴江区莘塔小学 小学 13962523336 吴江区

126 谢汝苹 苏州市吴江区松陵小学 小学 13962575999 吴江区

127 张玉芳 苏州市吴江区坛丘小学 小学 13962587304 吴江区

128 俞平 苏州市吴江区特殊教育学校 小学 13771627686 吴江区

129 顾瑾 苏州市吴江区屯村实验小学 小学 13616255615 吴江区

130 任莉寅
吴江经济技术开发区

长安实验小学
小学 15995571889 吴江区

131 沈勤英 苏州市吴江区鲈乡实验小学 小学 13962503320 吴江区

132 赵志英 江苏省吴江实验小学 小学 15050383777 吴江区

133 王华峰 吴江区平望实验小学 小学 13962597973 吴江区

134 张兆琴
苏州市吴江区横扇学校

（小学部）
小学 13913053993 吴江区

135 王佳润 苏州市吴江区北门小学 小学 18862566168 吴江区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

136 唐妹 苏州市吴江区南麻小学 小学 18912731598 吴江区

137 沈国琴 江苏省吴江实验小学 小学 13812743918 吴江区

138 钱国华 苏州市吴江区桃源小学 小学 13616250957 吴江区

139 吴丽芳 苏州市吴江区八坼中学 初中 13862506268 吴江区

140 陈园 苏州市吴江区同里中学 初中 13584299482 吴江区

141 陈恺
江苏省汾湖高新技术产业

开发区实验初级中学
初中 15995577133 吴江区

142 沈伟华 苏州市吴江区南麻中学 初中 13913705779 吴江区

143 向康 苏州市吴江区七都中学 初中 13912706292 吴江区

144 盛颖
吴江经济技术开发区

实验初级中学
初中 18662663266 吴江区

145 顾仁权 苏州市吴江区盛泽第二中学 初中 18351727333 吴江区

146 顾晓芳 苏州市吴江区盛泽第二中学 初中 13812735909 吴江区

147 许佳龙 苏州市吴江区盛泽第二中学 初中 13913079063 吴江区

148 刘波 苏州市吴江区松陵第一中学 初中 13962540731 吴江区

149 庄炳能 苏州市吴江区桃源中学 初中 13913713028 吴江区

150 金茹 苏州市吴江区芦墟初级中学 初中 13952419380 吴江区

151 沈建德 苏州市吴江区江村实验学校 初中 13962583123 吴江区

152 汤张艳
吴江经济技术开发区运西实验

初级中学
初中 15995511943 吴江区

153 孙建奎
吴江经济技术开发区运西实验

初级中学
初中 15862584300 吴江区

154 刘宗喜 苏州市吴江区黎里中学 初中 15962569901 吴江区

155 朱玉林 苏州市吴江区实验初级中学 初中 13962537393 吴江区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

156 徐斌 苏州市吴中区特殊教育学校 小学 13913112031 吴中区

157 张敏
苏州市吴中区木渎范仲淹

实验小学
小学 13862598831 吴中区

158 陈季良
苏州市吴中区木渎范仲淹

实验小学
小学 13862568343 吴中区

159 汪燕萍 苏州市吴中区东山实验小学 小学 13812677173 吴中区

160 许学田 苏州市吴中区东山中心小学 小学 13962196603 吴中区

161 陆剑卫 苏州市吴中区横泾实验小学 小学 13270979101 吴中区

162 宋水明 苏州市吴中区横泾实验小学 小学 13914006958 吴中区

163 李喆 吴中经济开发区实验小学 小学 13913128227 吴中区

164 顾忠良 苏州市吴中区藏书实验小学 小学 13812758098 吴中区

165 唐建尧 苏州市吴中区胥口中心小学 小学 13862578355 吴中区

166 顾惠娟 苏州市吴中区胥口实验小学 小学 15050451705 吴中区

167 许永华 苏州市吴中区胥口实验小学 小学 13776069060 吴中区

168 谢海燕
苏州太湖国家旅游度假区

舟山实验小学
小学 13584817204 吴中区

169 朱建伟
苏州太湖国家旅游度假区

香山实验小学
小学 13862161603 吴中区

170 吴美珍 苏州市吴中区吴中实验小学 小学 18915435880 吴中区

171 许丽娟 苏州市吴中区长桥中心小学 小学 13814801360 吴中区

172 金建明 苏州市吴中区碧波实验小学 小学 13776036878 吴中区

173 柳志英 苏州市吴中区碧波实验小学 小学 13862598856 吴中区

174 沙卫平 苏州市吴中区车坊小学 小学 13862165511 吴中区

175 伍云龙 苏州市吴中区郭巷实验小学 小学 13913197280 吴中区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

176 姚建英 苏州市吴中区郭巷实验小学 小学 13205183020 吴中区

177 晏俊 苏州市吴中区苏苑实验小学 小学 13962199800 吴中区

178 汤霞敏 苏州市吴中区苏苑实验小学 小学 13914019097 吴中区

179 胡留英 苏州市吴中区藏书中学 初中 13814881005 吴中区

180 汤菊春 苏州市吴中区胥口中学 初中 13584862527 吴中区

181 陈龙生 苏州市吴中区甪直甫里中学 初中 13862149472 吴中区

182 郁锦裕 苏州市吴中区木渎实验中学 初中 13625281510 吴中区

183 陈宏伟 苏州市吴中区木渎实验中学 初中 13701548478 吴中区

184 吴明威 苏州市吴中区木渎南行中学 初中 13776020377 吴中区

185 孙宏 苏州市吴中区光福中学 初中 15051427622 吴中区

186 黄铁军 苏州市吴中区西山中学 初中 13814873870 吴中区

187 蒋利峰 苏州市吴中区西山中学 初中 13915578867 吴中区

188 史雪方 苏州市吴中区长桥中学 初中 13962191301 吴中区

189 许海明 苏州市吴中区甪直甫里中学 初中 13915547851 吴中区

190 王昌昕 苏州大学附属尹山湖中学 初中 18896717366 吴中区

191 徐建明 苏州市吴中区城西中学 初中 13814852798 吴中区

192 江巧根 吴中区临湖第一中学 初中 15895417908 吴中区

193 石雪珍 苏州市吴中区迎春中学 初中 18362797870 吴中区

194 朱晓留
南京师范大学附属苏州

石湖中学
初中 13151189828 吴中区

195 邱丽华 苏州市相城区黄埭实验小学 小学 13063781170 相城区

196 周益
苏州市相城经济开发区

澄阳小学
小学 13771991991 相城区

197 盖鸾英 南京师范大学相城实验小学 小学 18262005830 相城区

198 唐建良 苏州市相城区东桥中心小学 小学 13962117631 相城区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

199 傅海明 苏州市相城区黄埭中心小学 小学 13771828036 相城区

200 吕建忠 苏州市相城区黄埭实验小学 小学 13382100590 相城区

201 周丽萍 苏州市相城区陆慕实验小学 小学 13306209677 相城区

202 尤海珍
江苏省苏州市相城区

太平实验小学
小学 15995400452 相城区

203 郑红
苏州市相城经济开发区

澄阳小学
小学 13862585291 相城区

204 刘艳 苏州市相城区御窑小学 小学 13402657972 相城区

205 张婷婷 苏州市相城区元和小学 小学 13915579688 相城区

206 高乃定 苏州大学第二实验学校 小学 18752775198 相城区

207 周瑾 南京师范大学相城实验小学 小学 13851330766 相城区

208 刘明 苏州市相城区春申中学 初中 13914043974 相城区

209 陆祥桂 苏州市相城区望亭中学初中部 初中 13814960891 相城区

210 沈晓丽
苏州相城经济技术开发区

漕湖学校初中部
初中 13913560066 相城区

211 徐霞 苏州市相城区黄桥中学 初中 13861304773 相城区

212 马誉 苏州市相城区北桥中学 初中 13812816537 相城区

213 蔡斌 苏州大学实验学校初中部 初中 18994434998 相城区

214 高俊 苏州工业园区车坊实验小学 小学 13812919177 工业园区

215 沈虹霞 苏州工业园区跨塘实验小学 小学 13776091050 工业园区

216 徐京芳 苏州工业园区跨塘实验小学 小学 18015560289 工业园区

217 刘长玉 苏州工业园区星浦学校 九年一贯 13962129659 工业园区

218 王文娉 苏州工业园区第一中学 九年一贯 18061926573 工业园区

219 丁雪平
西安交通大学苏州附属

初级中学
九年一贯 13584857875 工业园区

220 唐银 苏州工业园区星湾学校 九年一贯 13584850776 工业园区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

221 张洪俊 苏州工业园区青剑湖学校 九年一贯 15995743446 工业园区

222 孙向梅 苏州工业园区独墅湖学校 九年一贯 13771732737 工业园区

223 曹云霞 苏州工业园区景城学校 九年一贯 13915542919 工业园区

224 周颖 苏州工业园区娄葑学校 九年一贯 13862030986 工业园区

225 陈玉兵 苏州工业园区斜塘学校 九年一贯 13812672148 工业园区

226 庞育春 苏州工业园区星浦学校 九年一贯 13913743201 工业园区

227 葛增国 苏州工业园区仁爱学校
特殊教育

（中）
18068018916 工业园区

228 张忠艳 苏州科技城西渚实验小学校 小学 13382669517 高新区

229 严菊芬 苏州市浒墅关中心小学校 小学 13814868191 高新区

230 任荣桂 苏州高新区新升实验小学校 小学 18351130110 高新区

231 周信东 苏州高新区文昌实验小学校 小学 18021308393 高新区

232 周金芳 苏州高新区文星小学校 小学 13306130748 高新区

233 吾利春 苏州高新区镇湖实验小学校 小学 13862568588 高新区

234 华邢宇 苏州高新区东渚实验小学校 小学 13962188831 高新区

235 顾春兰 苏州高新区金色小学校 小学 13862079996 高新区

236 袁惠娟 苏州学府实验小学校 小学 13812660168 高新区

237 杨志红 苏州市枫桥中心小学 小学 13912616962 高新区

238 金彩娟 苏州高新区实验小学校 小学 17712620077 高新区

239 滕云 苏州市浒墅关中心小学校 小学 13913102519 高新区

240 吴檀华 苏州新区枫桥实验小学 小学 18015513336 高新区

241 戈惠娟 苏州高新区成大实验小学校 小学 18662154977 高新区

242 陈华 苏州高新区文正小学校 小学 13771798196 高新区

243 施建兴 苏州高新区培智学校 九年一贯 13962155596 高新区

No. 姓名 学校 学段 手机 地区

244 戴云飞 苏州高新区第一初级中学校 初中 13862593773 高新区

245 吴建东 苏州市盲聋学校 小学 13962119815 直属学校

246 朱海荣 苏州市盲聋学校 小学 13451611864 直属学校

247 任颖 苏州市景范中学校 初中 13862123688 直属学校

248 孙彦华 苏州市景范中学校 初中 13915571123 直属学校

249 赵剑晓 苏州市平江中学校 初中 18962513987 直属学校

250 姚浩宇 苏州市平江中学校 初中 13912789541 直属学校

251 包黎青 苏州市第一初级中学校 初中 13511606807 直属学校

252 周晓慧 苏州市草桥中学校 初中 13862157168 直属学校

253 邓志敏 苏州市金阊实验中学校 初中 13962199663 直属学校

254 吴怡 苏州市立达中学校 初中 13862046636 直属学校

255 张驰 苏州市立达中学校 初中 13862556081 直属学校

256 王晓骅 苏州市振华中学校 初中 13862406967 直属学校

257 吕亚军 苏州市振华中学校 初中 13862596469 直属学校

258 孙国萍 苏州市沧浪中学校 初中 18913166966 直属学校

259 周桃英 苏州市振吴实验学校 初中 13771889400 直属学校

260 蒋少鸿 苏州市第十二中学校 初中 13913535275 直属学校

261 居万峰 苏州市第十二中学校 初中 18118161801 直属学校

262 钱玲 苏州市彩香实验中学校 初中 13806216443 直属学校

263 顾志梅 苏州市田家炳实验初级中学 初中 13584835814 直属学校